关于中共哈尔滨工业大学土木工程学院
xxx（全称）支部委员会
增补委员结果的报告
中共哈尔滨工业大学土木工程学院委员会：
土木工程学院xxx（全称，应当与标题中名称一致）党支部于20xx年xx月xx日召开党员大会，以差额选举、无记名投票方式增补委员人选为xxx。
会后，党支部委员会召开会议，讨论支委分工。经无记名投票。
确定：
xxx同志为党支部组织委员。
特此报告。

中共哈尔滨工业大学土木工程学院
xxx（全称，应当与标题中名称一致）支部委员会
（党支部书记签字）
20xx年xx月xx日

（范例，以2019级本博联合第一党支部为例）
关于中共哈尔滨工业大学土木工程学院
2019级本博联合第一支部委员会
增补委员结果的报告
中共哈尔滨工业大学土木工程学院委员会：
土木工程学院2019级本博联合第一党支部于2021年9月21日召开党员大会，以差额选举、无记名投票方式增补委员人选为齐xx。
会后，党支部委员会召开会议，讨论支委分工。经无记名投票。
确定：
齐xx同志为党支部组织委员。
特此报告。

中共哈尔滨工业大学土木工程学院
2019级本博联合第一支部委员会
（党支部书记签字）
2021年9月21日
[bookmark: _GoBack]